
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz.559 ze zm./, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz.1634 ze zm./ oraz § 2  Uchwały Nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Czerwonka z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Wójt  Gminy Czerwonka  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2022 rok uchwalonej Uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 22 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1,  i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach  wynosi: 18.976.707,33 zł.   z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.533.660,57 zł. w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.064.063,63 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.443.046,76 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 21.907.529,01 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  15.432.347,38 zł. w tym:wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.064.063,63 zł. 

b) majątkowe w kwocie  6.475.181,63 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy Czerwonka 
 
 

Paweł Kacprzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 71/2022  
Wójta Gminy Czerwonka  
z dnia 26.10.2022 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 651,98 0,00 179 395,62 192 047,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 957,98 0,00 179 395,62 182 353,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 957,98 0,00 179 395,62 182 353,60 

758   Różne rozliczenia 3 349 604,00 0,00 4 448,00 3 354 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 761,00 0,00 4 448,00 68 209,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 761,00 0,00 4 448,00 44 209,00 

852   Pomoc społeczna 2 414 290,00 -179 392,00 12 245,00 2 247 143,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 179 392,00 -179 392,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

179 392,00 -179 392,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 029 505,00 0,00 12 245,00 2 041 750,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 616,00 0,00 12 245,00 13 861,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 245,00 -12 245,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 12 245,00 -12 245,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 245,00 -12 245,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 42 599,00 0,00 3 712,00 46 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 11 499,00 0,00 3 712,00 15 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 2



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 499,00 0,00 3 712,00 15 211,00 

bieżące  razem: 11 461 433,32 -191 637,00 199 800,62 11 469 596,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 443 046,76 0,00 0,00 3 443 046,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

1 036 977,36 0,00 0,00 1 036 977,36 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 274 230,52 0,00 228 136,12 502 366,64 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 274 230,52 0,00 228 136,12 502 366,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

274 230,52 0,00 228 136,12 502 366,64 

801   Oświata i wychowanie 11 809,81 0,00 1 203,88 13 013,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 3



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

11 809,81 0,00 1 203,88 13 013,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 809,81 0,00 1 203,88 13 013,69 

852   Pomoc społeczna 385 397,00 0,00 60 620,00 446 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 266,00 0,00 3 088,00 12 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 266,00 0,00 3 088,00 12 354,00 

 85295  Pozostała działalność 376 131,00 0,00 57 532,00 433 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

376 131,00 0,00 57 532,00 433 663,00 

855   Rodzina 3 054 292,30 0,00 846,00 3 055 138,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 773,00 0,00 846,00 31 619,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 4



   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 773,00 0,00 846,00 31 619,00 

bieżące razem: 3 773 257,63 0,00 290 806,00 4 064 063,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 677 737,71 -191 637,00 490 606,62 18 976 707,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 058 662,36 0,00 0,00 1 058 662,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 71/2022  
Wójta Gminy Czerwonka  
z dnia 26.10.2022 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 330 487,95 2 154 187,95 1 981 807,96 1 531 962,00 449 845,96 6 732,00 165 647,99 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 433,58 -7 433,58 -7 433,58 -5 533,58 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 433,58 7 433,58 4 433,58 0,00 4 433,58 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 330 487,95 2 154 187,95 1 978 807,96 1 526 428,42 452 379,54 6 732,00 168 647,99 0,00 0,00 0,00 176 300,00 176 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 109 231,95 1 958 931,95 1 947 333,96 1 530 462,00 416 871,96 0,00 11 597,99 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 433,58 -7 433,58 -7 433,58 -5 533,58 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 433,58 7 433,58 4 433,58 0,00 4 433,58 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 231,95 1 958 931,95 1 944 333,96 1 524 928,42 419 405,54 0,00 14 597,99 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 097,99 10 097,99 0,00 0,00 0,00 0,00 10 097,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 097,99 13 097,99 0,00 0,00 0,00 0,00 13 097,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 83 813,00 83 813,00 83 813,00 83 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 533,58 -3 533,58 -3 533,58 -3 533,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 279,42 80 279,42 80 279,42 80 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 1



bezosobowe zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 

Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 179 619,00 179 619,00 179 619,00 0,00 179 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 433,58 4 433,58 4 433,58 0,00 4 433,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 052,58 184 052,58 184 052,58 0,00 184 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 383 869,98 133 869,98 123 869,98 23 278,48 100 591,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 395,62 179 395,62 1 315,62 1 313,07 2,55 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 265,60 313 265,60 125 185,60 24 591,55 100 594,05 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 957,98 2 957,98 2 957,98 1 216,48 1 741,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 395,62 179 395,62 1 315,62 1 313,07 2,55 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 353,60 182 353,60 4 273,60 2 529,55 1 744,05 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 080,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 080,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 741,50 1 741,50 1 741,50 0,00 1 741,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,55 2,55 2,55 0,00 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744,05 1 744,05 1 744,05 0,00 1 744,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 017,55 1 017,55 1 017,55 1 017,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090,78 1 090,78 1 090,78 1 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 108,33 2 108,33 2 108,33 2 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 198,93 198,93 198,93 198,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222,29 222,29 222,29 222,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421,22 421,22 421,22 421,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 207 110,00 4 187 110,00 4 043 455,00 2 998 121,00 1 045 334,00 0,00 143 655,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 799,94 -37 799,94 -37 799,94 -1 156,16 -36 643,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 247,94 42 247,94 42 247,94 0,00 42 247,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 211 558,00 4 191 558,00 4 047 903,00 2 996 964,84 1 050 938,16 0,00 143 655,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 266 836,63 2 266 836,63 2 179 254,51 1 861 090,51 318 164,00 0,00 87 582,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 346,44 -5 346,44 -5 346,44 -346,44 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 656,16 5 656,16 5 656,16 0,00 5 656,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 267 146,35 2 267 146,35 2 179 564,23 1 860 744,07 318 820,16 0,00 87 582,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -346,44 -346,44 -346,44 -346,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 3



po zmianach 14 161,56 14 161,56 14 161,56 14 161,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 456,16 5 456,16 5 456,16 0,00 5 456,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 456,16 8 456,16 8 456,16 0,00 8 456,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 671 325,00 671 325,00 646 596,00 576 308,00 70 288,00 0,00 24 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 009,75 -1 009,75 -1 009,75 -509,75 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 315,25 670 315,25 645 586,25 575 798,25 69 788,00 0,00 24 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 215,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,41 -3,41 -3,41 -3,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 211,59 5 211,59 5 211,59 5 211,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 17 506,00 17 506,00 17 506,00 17 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,34 -506,34 -506,34 -506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 999,66 16 999,66 16 999,66 16 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 193 080,00 193 080,00 182 712,00 173 762,00 8 950,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267,70 -267,70 -267,70 -267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 812,30 192 812,30 182 444,30 173 494,30 8 950,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 10 936,00 10 936,00 10 936,00 10 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267,70 -267,70 -267,70 -267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 668,30 10 668,30 10 668,30 10 668,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 193 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 5



po zmianach 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 193 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 277 555,00 257 555,00 256 635,00 110 709,00 145 926,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,27 -32,27 -32,27 -32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 522,73 258 522,73 257 602,73 110 676,73 146 926,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 979,00 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,27 -32,27 -32,27 -32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 946,73 4 946,73 4 946,73 4 946,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 70 352,18 70 352,18 65 681,62 60 831,62 4 850,00 0,00 4 670,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 143,78 -1 143,78 -1 143,78 0,00 -1 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 208,40 69 208,40 64 537,84 60 831,62 3 706,22 0,00 4 670,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 143,78 -1 143,78 -1 143,78 0,00 -1 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356,22 356,22 356,22 0,00 356,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 207 025,19 207 025,19 191 639,87 183 289,87 8 350,00 0,00 15 385,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 143,78 1 143,78 1 143,78 0,00 1 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 168,97 208 168,97 192 783,65 183 289,87 9 493,78 0,00 15 385,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 143,78 1 143,78 1 143,78 0,00 1 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 143,78 6 143,78 6 143,78 0,00 6 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 62 048,00 62 048,00 62 048,00 32 130,00 29 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 448,00 4 448,00 4 448,00 0,00 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 496,00 66 496,00 66 496,00 32 130,00 34 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 959,00 4 959,00 4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 448,00 4 448,00 4 448,00 0,00 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 407,00 9 407,00 9 407,00 0,00 9 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 984 382,00 2 984 382,00 633 539,00 452 563,00 180 976,00 0,00 2 350 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 392,00 -189 392,00 -11 312,00 -3 312,00 -8 000,00 0,00 -178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 245,00 22 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 7



po zmianach 2 817 235,00 2 817 235,00 622 472,00 449 496,00 172 976,00 0,00 2 194 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 63 021,00 63 021,00 63 021,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 021,00 59 021,00 59 021,00 0,00 59 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 63 021,00 63 021,00 63 021,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 021,00 59 021,00 59 021,00 0,00 59 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 473 219,00 473 219,00 470 249,00 383 144,00 87 105,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 219,00 469 219,00 466 249,00 383 144,00 83 105,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 980,00 34 980,00 34 980,00 0,00 34 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 980,00 30 980,00 30 980,00 0,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 49 857,00 49 857,00 49 857,00 49 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 857,00 47 857,00 47 857,00 47 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 42 280,00 42 280,00 42 280,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 280,00 40 280,00 40 280,00 40 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 179 392,00 179 392,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 392,00 -179 392,00 -1 312,00 -1 312,00 0,00 0,00 -178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 178 080,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 080,00 -178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 089,88 1 089,88 1 089,88 1 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 089,88 -1 089,88 -1 089,88 -1 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 222,12 222,12 222,12 222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -222,12 -222,12 -222,12 -222,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 9



 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 028 845,00 2 028 845,00 42 100,00 18 250,00 23 850,00 0,00 1 986 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 245,00 12 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 090,00 2 041 090,00 42 345,00 18 495,00 23 850,00 0,00 1 998 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 1 616,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 616,00 13 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206,41 206,41 206,41 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206,41 206,41 206,41 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,59 38,59 38,59 38,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38,59 38,59 38,59 38,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 12 245,00 12 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 245,00 -12 245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 12 245,00 12 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 245,00 -12 245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 10



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 207,26 207,26 207,26 207,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,26 -207,26 -207,26 -207,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 37,74 37,74 37,74 37,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,74 -37,74 -37,74 -37,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 92 366,00 92 366,00 80 966,00 38 373,00 42 593,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 111,00 111,00 0,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 078,00 96 078,00 81 077,00 38 484,00 42 593,00 0,00 15 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 11 499,00 11 499,00 345,00 345,00 0,00 0,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 111,00 111,00 0,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 211,00 15 211,00 456,00 456,00 0,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 11 154,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 601,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 755,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 11



  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 024 376,32 847 837,65 824 257,65 40 742,15 783 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 024 376,32 847 837,65 824 257,65 40 742,15 783 515,50 0,00 300,00 23 280,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 390 538,67 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 538,67 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 538,67 176 538,67 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 45 510,00 45 510,00 22 230,00 0,00 22 230,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 510,00 65 510,00 42 230,00 0,00 42 230,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 21 230,00 21 230,00 21 230,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 230,00 41 230,00 41 230,00 0,00 41 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 12



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17 835 301,76 11 360 120,13 8 364 502,14 5 094 957,63 3 269 544,51 213 732,00 2 723 605,99 23 280,00 0,00 35 000,00 6 475 181,63 6 475 181,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -266 870,52 -266 870,52 -76 790,52 -10 246,74 -66 543,78 0,00 -190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 034,14 275 034,14 68 353,14 1 669,07 66 684,07 0,00 206 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 843 465,38 11 368 283,75 8 356 064,76 5 086 379,96 3 269 684,80 213 732,00 2 740 206,99 23 280,00 0,00 35 000,00 6 475 181,63 6 475 181,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 

274 230,52 274 230,52 274 230,52 3 197,96 271 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 136,12 228 136,12 228 136,12 3 816,70 224 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 366,64 502 366,64 502 366,64 7 014,66 495 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

274 230,52 274 230,52 274 230,52 3 197,96 271 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 13



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 136,12 228 136,12 228 136,12 3 816,70 224 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 366,64 502 366,64 502 366,64 7 014,66 495 351,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

457,42 457,42 457,42 457,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546,97 546,97 546,97 546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004,39 1 004,39 1 004,39 1 004,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

65,54 65,54 65,54 65,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,02 71,02 71,02 71,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136,56 136,56 136,56 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

2 375,00 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 898,71 2 898,71 2 898,71 2 898,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 273,71 5 273,71 5 273,71 5 273,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 526,91 1 526,91 1 526,91 0,00 1 526,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297,76 297,76 297,76 0,00 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 824,67 1 824,67 1 824,67 0,00 1 824,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

652,20 652,20 652,20 0,00 652,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358,80 358,80 358,80 0,00 358,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 14



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 268 853,45 268 853,45 268 853,45 0,00 268 853,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 662,86 223 662,86 223 662,86 0,00 223 662,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 516,31 492 516,31 492 516,31 0,00 492 516,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 809,81 11 809,81 11 809,81 0,00 11 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 203,88 1 203,88 1 203,88 0,00 1 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 013,69 13 013,69 13 013,69 0,00 13 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 11 809,81 11 809,81 11 809,81 0,00 11 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 203,88 1 203,88 1 203,88 0,00 1 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 013,69 13 013,69 13 013,69 0,00 13 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 11 692,89 11 692,89 11 692,89 0,00 11 692,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 191,96 1 191,96 1 191,96 0,00 1 191,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 884,85 12 884,85 12 884,85 0,00 12 884,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 116,92 116,92 116,92 0,00 116,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,92 11,92 11,92 0,00 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 15



po zmianach 128,84 128,84 128,84 0,00 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 385 397,00 385 397,00 7 512,84 7 375,00 137,84 0,00 377 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,47 -73,47 -73,47 -73,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 693,47 60 693,47 1 246,08 0,00 1 246,08 0,00 59 447,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 017,00 446 017,00 8 685,45 7 301,53 1 383,92 0,00 437 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 9 266,00 9 266,00 137,84 0,00 137,84 0,00 9 128,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 45,28 0,00 45,28 0,00 3 042,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 354,00 12 354,00 183,12 0,00 183,12 0,00 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 128,16 9 128,16 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 042,72 3 042,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 170,88 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 137,84 137,84 137,84 0,00 137,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,28 45,28 45,28 0,00 45,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183,12 183,12 183,12 0,00 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 376 131,00 376 131,00 7 375,00 7 375,00 0,00 0,00 368 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,47 -73,47 -73,47 -73,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 605,47 57 605,47 1 200,80 0,00 1 200,80 0,00 56 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 663,00 433 663,00 8 502,33 7 301,53 1 200,80 0,00 425 160,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 368 756,00 368 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 404,67 56 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00 56 404,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 160,67 425 160,67 0,00 0,00 0,00 0,00 425 160,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 101,50 6 101,50 6 101,50 6 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,50 -1,50 -1,50 -1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 16



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 097,65 1 097,65 1 097,65 1 097,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,92 -3,92 -3,92 -3,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093,73 1 093,73 1 093,73 1 093,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 175,85 175,85 175,85 175,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,05 -68,05 -68,05 -68,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107,80 107,80 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,80 201,80 201,80 0,00 201,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,80 201,80 201,80 0,00 201,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 054 292,30 3 054 292,30 209 968,40 165 426,40 44 542,00 0,00 2 844 323,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 055 138,30 3 055 138,30 210 814,40 165 426,40 45 388,00 0,00 2 844 323,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 17



 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 30 773,00 30 773,00 30 773,00 0,00 30 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 619,00 31 619,00 31 619,00 0,00 31 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 30 773,00 30 773,00 30 773,00 0,00 30 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 619,00 31 619,00 31 619,00 0,00 31 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 773 257,63 3 773 257,63 551 049,57 221 437,36 329 612,21 0,00 3 222 208,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,47 -73,47 -73,47 -73,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 879,47 290 879,47 231 432,08 3 816,70 227 615,38 0,00 59 447,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 064 063,63 4 064 063,63 782 408,18 225 180,59 557 227,59 0,00 3 281 655,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 18



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania zlecone. 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
228.136,12 zł  wg pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3112.1.42.2022 z dnia 10 października 2022 roku i WF.-I.3112.1.47.2022 z dnia 19 
października 2022 roku  z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
1.203,88 zł - zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 
października 2022 roku - dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
3.088,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.17.136.2022 z dnia 07 
października 2022 roku - dotacja na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania oraz o kwotę 57.532,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-
I.3112.17.138.2022 z dnia 14 października 2022 roku - dotacja na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz na obsługę tego zadania.  
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 846,00 zł. 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.20.36.2022 z dnia 03 października 2022 
roku - dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan 
dochodów budżetowych o kwotę 3,62 - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na sfinansowanie 
wykonania zdjęć osobom ubiegającym się o PESEL i nadanie numeru PESEL na wniosek 
obywatela Ukrainy oraz przeniesiono plan dochodów w kwocie 179.392,00 zł  z działu 852 - 
środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego 
wyrażoną w piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania 
właściwych działów i rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy. 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
4.448,00 - środki na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
 W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zmniejszono  plan dochodów budżetowych o kwotę 
179.392,00 zł.  i przeniesiono do działu 754  na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. 
art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
rekomendacją Wojewody Mazowieckiego wyrażoną w piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 
28 września 2022 roku odnośnie stosowania właściwych działów i rozdziałów dla zadań 
realizowanych z Funduszu Pomocy. Ponadto  przeniesiono plan dochodów w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 1



12.245,00 zł  z działu 853 - środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie 
jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego 
wyrażoną w piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania 
właściwych działów i rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy. 
 
W dziale 853 –zmniejszono  plan dochodów budżetowych o kwotę 12.245,00 zł.  i 
przeniesiono do działu 852 - środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie 
jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego 
wyrażoną w piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania 
właściwych działów i rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy. 
 
W dziale 855 - Rodzina -  zwiększono  plan dochodów budżetowych o kwotę 3.712,00 - 
środki na wypłatę świadczeń rodzinnych na podst. art.26 ust. 1 pkt.1 ustawy z dn. 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
228.136,12 zł  na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
1.203,88 zł -  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
3.088,00 zł.  na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 
oraz o kwotę 57.532,00 zł.  na wypłatę dodatków osłonowych oraz na obsługę tego zadania. 
Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami  w kwocie 73,47 na 
realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 846,00 zł. na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonano przeniesień w planie wydatków 
budżetowych pomiędzy paragrafami w kwocie 7.433,58 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan 
wydatków  budżetowych w kwocie 3,62 na sfinansowanie wykonania zdjęć osobom 
ubiegającym się o PESEL i nadanie numeru PESEL na wniosek obywatela Ukrainy oraz 
przeniesiono plan wydatków w kwocie 179.392,00 zł  z działu 852  na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podst. art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego wyrażoną w piśmie Nr WF-
I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania właściwych działów i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 2



rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
4.448,00 zł  na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz 
dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 
37.799,94 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
 W dziale 852 –Pomoc społeczna -  zmniejszono  plan wydatków budżetowych o kwotę 
179.392,00 zł.  i przeniesiono do działu 754  na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. 
art.13 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
rekomendacją Wojewody Mazowieckiego wyrażoną w piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 
września 2022 roku odnośnie stosowania właściwych działów i rozdziałów dla zadań 
realizowanych z Funduszu Pomocy. Ponadto  przeniesiono plan wydatków w  kwocie 
12.245,00 zł  z działu 853  na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie jednorazowego 
świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego wyrażoną w 
piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania właściwych 
działów i rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy.  Ponadto dokonano 
przeniesień w planie wydatków między rozdziałami  w kwocie 10.000,00 na wypłatę zasiłku 
celowego specjalnego. 
 
W dziale 853 –zmniejszono  plan wydatków budżetowych o kwotę 12.245,00 zł.  i 
przeniesiono do działu 852 -  na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie jednorazowego 
świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z rekomendacją Wojewody Mazowieckiego wyrażoną w 
piśmie Nr WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 roku odnośnie stosowania właściwych 
działów i rozdziałów dla zadań realizowanych z Funduszu Pomocy. 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 3.712,00 zł.  na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dokonano przeniesień 
pomiędzy rozdziałami w kwocie 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wyłapywanie bezdomnych zwierząt. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624A3941-5E3B-45DD-B027-A259AE2E200A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



